2

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13 июня  2023 года                                                                                          № 632
О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года № 72 «О структуре денежного содержания муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, а также о Порядке осуществления им ежемесячных и иных дополнительных выплат»                 (в редакции от 27.06.2019 г. № 229, от 24.10.2019 г. № 247,
от 28 ноября 2019 г. № 256, от 23.06.2021 г. № 417,
от 27.10.2021 г. № 459, от 23.12.2021 г. № 478)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации, распоряжением Губернатора Белгородской области от 20 декабря 2021 года № 622-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016 года № 821-р», Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского округа от 18 декабря 2018 года № 72 «О структуре денежного содержания муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности,  а также о Порядке осуществления им ежемесячных и иных дополнительных выплат» (в редакции от 27.06.2019 г. № 229, от 24.10.2019 г. № 247,                   от 28.11.2019 г. № 256, от 23.06.2021 г. № 417, от 27.10.2021 г. № 459,                   от  23.12.2021 г. № 478) следующие изменения:

- таблицу приложения №1 «Структура денежного содержания муниципальных служащих Грайворонского городского округа» дополнить строкой 15.1 следующего содержания:

	№

п/п

	Наименование должности
	Должной
оклад
	Ежемесячная надбавка

	За классный чин муниципальной службы

	3
	2
	1

	Главные должности муниципальной службы

	15.1
	Помощник главы администрации городского округа – секретарь антитеррористической комиссии
	10006
	     3 243       3 483        3 723

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Решение распространяется на правоотношения, возникшие                       с 1 мая 2023 года.

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики. (Понеделко Н.П.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань